
 

ZAPROSZENIE 
 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza 
Kusocińskiego w  Łomiankach zaprasza na wykład 

 
Drodzy Rodzice i Nauczyciele, serdecznie zapraszamy Was na wykład, podczas którego 
omówimy aktualne trendy aktywności dzieci w Internecie oraz ich upodobania w zakresie 
treści wideo i innych materiałów. 
 
Zapoznamy Państwa z: 

• Ustawieniami kontroli rodzicielskiej w telefonach komórkowych: 
Przedstawimy możliwości oferowane przez urządzenia iPhone oraz mobilny system 
operacyjny  Android, a także opcje dostępne u operatorów Orange, T-Mobile, Plus i 
Play. Postaramy się również pomóc Państwu w ustawieniu kontroli rodzicielskiej na 
telefonach. 

• Raportem „Internet dzieci”, który dostarcza szczegółowych danych na temat 
aktywności dzieci 7-12 lat  w internecie, w tym ich korzystania z serwisów 
społecznościowych takich jak TikTok, Facebook i Instagram. Badania zostały 
przeprowadzone przez Instytut Cyfrowego Obywatelstwa oraz Polskie Badania 
Internetu (PBI) we współpracy z firmą Gemius. 

• Influencerami i treściami sponsorowanymi: Dowiedzą się Państwo, kogo dzieci 
obecnie najchętniej oglądają i kto jest najpopularniejszy w określonych grupach 
wiekowych. 

• Streamingiem i patostreamingiem: Omówimy popularność oglądania transmisji 
na żywo na platformach takich jak Twitch czy YouTube, a także zagrożenia związane 
z patostreamingiem, czyli transmisjami zawierającymi wulgarne i przemocowe treści.  

 
Wykład poprowadzą: Adam Kącki oraz Benita Jakubowska-Antonowicz z ighto.com 
 
Data i godzina: 26 maja godz. 17.00 
 
Czas trwania wykładu: Do 90 minut bez przerwy 
 

 
Wykład poprowadzi  

Benita Jakubowska-Antonowicz ukończyła Uniwersytet Szczeciński na kierunku Politologia, 

specjalizacja:  Marketing Polityczny oraz Zarządzanie i Administracja. Przez lata pełniła funkcje 

menadżerskie wyższego szczebla w czołowych polskich wydawnictwach, takich jak Agora i 

Polskapresse. Od 2012 roku współprowadzi IGHTO.COM (New Media), pierwszą w Polsce firmę 

przeciwdziałającą agresji w sieci. Posiada specjalistyczną wiedzę w zakresie wykrywania i 

eliminowania dezinformacji, rozpoznawania i zwalczania manipulacji wideo, takich jak 

deepfake, oraz w działaniach mających na celu zapobieganie cyberprzemocy. W ramach 

działalności CSR prowadzi warsztaty i szkolenia w szkołach, których celem jest rozwijanie 

krytycznego myślenia i umiejętności bezpiecznego korzystania z przestrzeni internetowej. 

 

Adam Kącki ukończył Akademię Leona Koźmińskiego w Warszawie na kierunku Zarządzanie, 

ze specjalizacją w Socjologii Biznesu i Mediów. Od 2022 roku pracuje w IGHTO.com, gdzie 

wraz z klientami decyduje o polityce moderacji w mediach społecznościowych. W swojej pracy 

ma styczność z hejtem, mową nienawiści i agresją w sieci, a jego zadaniem jest ochrona 

klientów przed tymi zjawiskami. Prowadzi też zajęcia mające na celu uporządkowanie wiedzy 



dzieci i młodzieży z zakresu użytkowania mediów społecznościowych. Podczas zajęć omawia 

działania poszczególnych serwisów społecznościowych oraz porusza z uczniami inne tematy 

związane z Internetem, takie jak konsekwencje prawne i rola influencerów w kształtowaniu 

przestrzeni sieciowej. 

 


